
Kruununprinsessa Victoria jakoi uuden Eläinlääketieteen
tutkimuspalkinnon
Eläinvakuutusyhtiö Agrian ja Ruotsin maatalousyliopiston (SLU) perustama Eläinlääketieteen
tutkimuspalkinto jaettiin ensimmäistä kertaa 26. marraskuuta. Ruotsin kruununprinsessa Victoria ojensi
palkinnon professori Henrik Elvang Jensenille, joka palkittiin merkittävistä saavutuksistaan eläinpatologian ja
oikeuseläinlääketieteen alalla.



Tutkimuspalkinto jaettiin kuninkaallisessa seurassa, kun Ruotsin kruununprinsessa Victoria ojensi palkinnon professori
Jensenille SLU:ssa. Kuva: Patrik Ekenblom

”Onnittelemme Jensenia, joka on ansioituneena eläinlääkärinä ja tutkijana edistänyt merkittävästi eläinten hyvinvointia
Pohjoismaissa ja kansainvälisesti”, sanoo eläinvakuutusyhtiö Agrian toimitusjohtaja David Haak.

Eläinlääketieteen tutkimuspalkinto myönnetään tunnustuksena merkittävistä edistysaskeleista pohjoismaisessa
eläinlääketieteellisessä tutkimuksessa ja sen tavoitteena on kannustaa alan toimijoita jatkuvaan tieteelliseen
kehitykseen sekä uusiin innovaatioihin.

Palkintokomitean mukaan tanskalaisen Jensenin työ on asettanut uusia standardeja eläinten kärsimyksen arviointiin ja
ennaltaehkäisyyn. Palkintoseremonia järjestettiin Ruotsin maatalousyliopistolla Uppsalassa.



”Toivon, että tämä palkinto inspiroi nuoria eläinlääketieteen opiskelijoita tutkimustyöhön ja seuraamaan jalanjälkiäni.
Päivä on ollut ainutlaatuinen ja unohtumaton, ja kaikki läsnäolijat ovat ottaneet minut upeasti vastaan”, kertoi Henrik
Elvang Jensen tilaisuudessa pitämänsä esitelmänsä jälkeen.

Lisätietoa Eläinlääketieteen tutkimuspalkinnosta:
http://www.agria.fi/tietoa-agriasta/elainlaaketieteen-tutkimuspalkinto/ 

Agria Eläinvakuutus
viestinta@agria.fi
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Agria Eläinvakuutus on eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja kissoille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

